可转债的转股价格自2023年10月20日起由22.48元/股调整为22.28元/股。 以上内容详见公司于2023年

10月14日于上海交易所网站披露的 《浙江大元泵业股份有限公司关于2023年半年度权益分派引起的

“大元转债”转股价格调整公告》（公告编号：2023-051）。

3、因公司2023年年度权益分派已经实施完毕，根据《募集说明书》的相关条款及有关规定，公司可

转债的转股价格自2024年6月20日起由22.28元/股调整为21.29元/股。 以上内容详见公司于2024年6月

14日于上海证券交易所网站披露的《浙江大元泵业股份有限公司关于2023年年度权益分派引起的“大

元转债”转股价格调整公告》（公告编号：2024-046）。

4、因公司2024年半年度权益分派已经实施完毕，根据《募集说明书》的相关条款及有关规定，公司

可转债的转股价格自2024年10月21日起由21.29元/股调整为20.80元/股。 以上内容详见公司于2024年

10月15日于上海证券交易所网站披露的《浙江大元泵业股份有限公司关于2024年半年度权益分派引起

的“大元转债”转股价格调整公告》（公告编号：2024-077）。

5、因公司实施完毕已回购股份的注销手续，根据《募集说明书》的相关条款及有关规定，公司可转

债的转股价格自2024年11月20日起由20.80元/股调整为20.79元/股。 以上内容详见公司于2024年11月

19日于上海证券交易所网站披露的《浙江大元泵业股份有限公司关于“大元转债”转股价格调整暨转股

停牌的公告》（公告编号：2024-087）。

6、因公司2024年年度权益分派已经实施完毕，根据《募集说明书》的相关条款及有关规定，公司可

转债的转股价格自2025年6月16日起由20.79元/股调整为20.59元/股。 以上内容详见公司于2025年6月

10日于上海证券交易所网站披露的《浙江大元泵业股份有限公司关于2024年年度权益分派引起的“大

元转债”转股价格调整公告》（公告编号：2025-026）。

二、可转债本次转股情况

（一）累计转股情况：截止2025年9月10日，累计共有374,633,000.00元“大元转债” 转为公司普

通股，累计转股数量为18,192,105股，占“大元转债”转股前公司已发行股份总额的10.9080%。其中，自

2025年7月1日至2025年9月10日期间，共有374,501,000.00元“大元转债” 转为公司普通股，转股数量

为18,186,000股。

（二）未转股可转债情况：截止2025年9月10日，尚未转股的“大元转债” 金额为75,367,000.00元，

占可转债发行总量的比例为16.7482%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2025年6月30日）

本次可转债转股

变动后

（2025年9月10日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 164,747,529 +18,186,000 182,933,529

总股本 164,747,529 +18,186,000 182,933,529

四、转股前后公司相关股东持股变化

本次股本变动前后， 公司持股5%以上股东拥有权益的股份比例被动触及信息披露标准的情况如

下：

股东名称

变动前持股数量（股）

（2024年11月15日）

变动前持股比例

（2024年11月15日）

变动后持股数量

（股）

（2025年9月10日）

变动后持股比例

（2025年9月10日）

韩元再、韩元平、韩元

富、王国良、徐伟建五

位一致行动人

105,448,000 64.01% 105,448,000 57.64%

韩元再 21,089,600 12.80% 21,089,600 11.53%

韩元平 21,089,600 12.80% 21,089,600 11.53%

韩元富 21,089,600 12.80% 21,089,600 11.53%

王国良 21,089,600 12.80% 21,089,600 11.53%

徐伟建 21,089,600 12.80% 21,089,600 11.53%

注1：本次权益变动前的持股比例以公司2024年11月15日总股本164,745,271股计算，具体内容详

见公司于2024年11月19日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《浙江大元泵业股份有限

公司关于持股5%以上股东权益变动超过1%的提示性公告》（公告编号：2024-086）；

注2：本次权益变动后的持股比例以2025年9月10日的总股本182,933,529股计算；

注3：本表格中如合计数与各分项数值之和存在尾数差异，为四舍五入原因所致。

五、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：0576-86441299

联系邮箱：zhengquan@dayuan.com

特此公告。

浙江大元泵业股份有限公司董事会

2025年9月12日

证券代码：603757� � � � � � � � �证券简称：大元泵业 公告编号：2025-057

债券代码：113664� � � � � � � � �债券简称：大元转债

浙江大元泵业股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年09月11日

(二)股东大会召开的地点：浙江省台州市温岭市泽国镇西城路689号浙江大元泵业股份有限公司办

公楼5楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 835

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 110,514,705

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 61.9366

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由浙江大元泵业股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会召集，董事长韩元平主持，采用

现场投票和网络投票相结合的方式。 本次会议的召集、召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》

《浙江大元泵业股份有限公司章程》及国家相关法律法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；